
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

FIN_krigere_01 

 
09.02.2017. Nr. 

 

ILGTERMIŅA AIZŅĒMUMA ŅEMŠANA INVESTĪCIJĀM 2017.GADĀ 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” VI nodaļu, likuma ”Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta otrās 

daļas 3. punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 ”Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Jelgavas pilsētas domes 27.08.2015. lēmumu 

Nr.11/2 “Līdzfinansējuma nodrošināšana projekta “Atmodas ielas posma no Dobeles šosejas 

līdz Dambja ielai un Rūpniecības ielas posma no Filozofu ielas līdz Tērvetes ielai, asfalta 

seguma atjaunošana” īstenošanai” un 22.09.2016. lēmumu Nr.12/19 „Grozījumi Jelgavas 

pilsētas domes 2015.gada 27.augusta lēmumā Nr.11/2 “Līdzfinansējuma nodrošināšana 

projekta “Atmodas ielas posma no Dobeles šosejas līdz Dambja ielai un Rūpniecības ielas 

posma no Filozofu ielas līdz Tērvetes ielai, asfalta seguma atjaunošana” 

īstenošanai””2.2.punktu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē vai komercbankā ar tās noteikto kredīta procentu likmi ilgtermiņa 

aizņēmumu investīcijām projekta “Atmodas ielas posma no Dobeles šosejas līdz 

Dambja ielai un Rūpniecības ielas posma no Filozofu ielas līdz Tērvetes ielai, asfalta 

seguma atjaunošana” īstenošanai 321 557,35 euro (trīs simti divdesmit vienu tūkstoti 

pieci simti piecdesmit septiņi euro 35 eurocenti) uz 20 gadiem, pamatsummas 

atmaksu sākot ar 2020.gada 1.janvāri. 

2. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz deputāts: A.Rāviņš _________________________ 

Sagatavoja: I. Krīgere, 63005525 _______________________ 

Saskaņots Juridiskajā sektorā: I. Potapova, 63005533___________________ 

Komitejā ziņo: (I.Krīgere, 63005525)__________________________________ 

Nosūtīt: Kancelejai, Izpilddirektorei, Finanšu nodaļai, LR Finanšu ministrijai. 

PROJEKTS 


